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Clas. Nome Clube
1ª 

J.Zon.
2ª 

J.Zon.
3ª 

J.Zon.
4ª 

J.Zon.
5ª 

J.Zon.
Total

1º Duarte N. Anjo CSMA 50 70 50 70 10 250
2º Hugo Batista CSMA 70 50 70 0 190
3º Gil Martins CSMA 10 20 20 50 80 180
4º Kevin C. Selvarajah CSMA 20 10 20 20 20 90
5º Daniel Freitas CDRP 10 10 10 10 40 80
6º Afonso A. Mendonça CSMA 20 20 10 20 10 80
7º Rui Campos CSMA 10 60 70
8º Duarte G. Anjo CSM-F 10 40 50
9º José P. Sousa CSMA 10 10 10 30

10º João Nascimento CFC 20 20
11º Jorge Abreu CSM-F 10 10 20
12º José Pita CDRP 10 10

Clas. Nome Clube
1ª 

J.Zon.
2ª 

J.Zon.
3ª 

J.Zon.
4ª 

J.Zon.
5ª 

J.Zon.
Total

1º Helena Pestana CSMA 40 70 50 40 70 270
2º Sofia Setim CSMA 70 60 50 180
3º Vânia Camacho CSMA 20 50 20 10 100
4º Anny Costa CSMA 10 20 10 20 20 80
5º Ana Rita Fernandes CSMA 10 20 10 40
6º Claudia S. Lourenço ADP 10 10 10 30
7º Vania Leça CSMA 20 20

Clas. Nome Clube
1ª 

J.Zon.
2ª 

J.Zon.
3ª 

J.Zon.
4ª 

J.Zon.
5ª 

J.Zon.
Total

1º Afonso A. Mendonça/ Kevin C. Selvarajah CSMA 20 20 40 10 90
2º José P. Sousa/ Rui Campos CSMA 60 20 80
3º Gil Martins/ Hugo Batista CSMA 40 10 0 50
4º Duarte G. Anjo/ Jorge Abreu CSM-F 10 10
5º Duarte N. Anjo / Rui Campos CSMA 10 10
6º Duarte N. Anjo / Hugo Rodrigues CSMA 10 10
6º Daniel Freitas/ Joaé Pita CDRP 60
6º João Nascimento/ Jorge Abreu CFC/ CSM-F 40

Clas. Nome Clube
1ª 

J.Zon.
2ª 

J.Zon.
3ª 

J.Zon.
4ª 

J.Zon.
5ª 

J.Zon.
Total

1º Helena Pestana/ Sofia Setim CSMA 40 20 40 100
2º Anny Costa/ Vânia Camacho CSMA 20 20 40
3º Helena Pestana / Vânia Camacho CSMA 10 20 30
4º Ana Rita Fernandes/ Claudia S. Lourenço CSMA/ADP 10 10 20
5º Ana Rita Fernandes/ Vania Leça CSMA 10
6º Anny Costa/ Claudia S. Lourenço CSMA/ADP 10 10

Clas. Nome Clube
1ª 

J.Zon.
2ª 

J.Zon.
3ª 

J.Zon.
4ª 

J.Zon.
5ª 

J.Zon.
Total

1º Hugo Batista/ Helena Pestana CSMA 40 60 70 0 170
2º Kevin Selvarajah / Vânia Camacho CSMA 20 40 50 110
3º Duarte N. Anjo/ Sofia Setim CSMA 10 60 10 80
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4º Gil Martins/ Helena Pestana CSMA 70 70
5º Gil Martins/ Anny Costa CSMA 20 40 60
6º Duarte G. Anjo/ Vânia Camacho CSM-F/CSMA 50 50
7º Afonso A. Mendonça/ Ana Rita Fernandes CSMA 20 10 10 40
8º Daniel Freitas/ Cláudia S. Lourenço CDRP/ADP 20 20 40
9º Rui Campos / Anny Costa CSMA 10 20 30

10º José P. Sousa/ Vânia Leça CSMA 10 10
11º Afonso A. Mendonça/ Anny Costa CSMA 10 10

Clas. Nome Clube
1ª 

J.Zon.
2ª 

J.Zon.
3ª 

J.Zon.
4ª 

J.Zon.
5ª 

J.Zon.
Total

1º António P. Carneiro CSMA 40 40 20 100
2º Miguel Ângelo Faria ADP 40 20 10 10 80
3º Pedro M. Perdigão ADP 20 10 20 50
4º António J. Fernandes ADP 10 10

Clas. Nome Clube
1ª 

J.Zon.
2ª 

J.Zon.
3ª 

J.Zon.
4ª 

J.Zon.
5ª 

J.Zon.
Total

1º Ana Carina Martins CSMA 40 40 40 40 40 200
2º Jessica M. Martins CSMA 10 20 20 20 20 90
3º Ivana Freitas CDRP 20 10 10 10 0 50

Clas. Nome Clube
1ª 

J.Zon.
2ª 

J.Zon.
3ª 

J.Zon.
4ª 

J.Zon.
5ª 

J.Zon.
Total

1º Miguel Ângelo Faria/ Pedro M. Perdigão ADP 10 10 10 30

Clas. Nome Clube
1ª 

J.Zon.
2ª 

J.Zon.
3ª 

J.Zon.
4ª 

J.Zon.
5ª 

J.Zon.
Total

1º Ana Carina Martins/ Jessica M. Martins CSMA 10 10 10 30

Clas. Nome Clube
1ª 

J.Zon.
2ª 

J.Zon.
3ª 

J.Zon.
4ª 

J.Zon.
5ª 

J.Zon.
Total

1º António P. Carneiro/ Ana Carina Martins CSMA 20 40 20 80
2º Miguel Ângelo Faria/ Jessica M. Martins ADP/CSMA 10 20 10 40
3º Pedro M. Perdigão/ Ivana Freitas ADP/CDRP 10 10

Clas. Nome Clube
1ª 

J.Zon.
2ª 

J.Zon.
3ª 

J.Zon.
4ª 

J.Zon.
5ª 

J.Zon.
Total

1º Ricardo L. Freitas CDUC 70 70 80 80 300
2º Luis V. Fernandes CSMA 20 10 50 60 60 200
3º Hilário Berenguer CSMA 10 50 10 20 40 130
4º Nuno M. Constant UDS 40 40 80
5º Evandro Amaro CDUC 20 20 10 10 60
6º José M. Batista UDS 40 10 50
7º André F. Antunes UDS 20 20 40
8º Luís Alves CDRP 10 10 10 30
9º André Freitas Ferreira CDUC 10 10 10 30

10º João C. Alves CSMA 20 10 30
11º Marco Abrantes CDUC 10 10 20
12º Marco Aguiar CDUC 10 10 20
13º Ricardo J. Silvano CDUC 10 10

Categoria C Pares Mistos

Categoria D Singulares Homens

Categoria C Singulares Senhoras

Categoria C Pares Homens

Categoria C Pares Senhoras

Categoria C Singulares Homens
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14º Luis Sousa CSMA 10 10
14º Pedro M. Pinto CSMA 10 10
14º Duarte Cochofel CSMA 10 10

Clas. Nome Clube
1ª 

J.Zon.
2ª 

J.Zon.
3ª 

J.Zon.
4ª 

J.Zon.
5ª 

J.Zon.
Total

1º Ana I. Martins UDS 40 60 100
2º Beatriz J. Correia CSMA 20 20 40 80
3º Mª Patrícia Aguiar CDUC 20 20
4º Maria Berenguer CSMA 10 10 20
5º Cláudia P. Gouveia CDUC 10 10
6º Carina R. Faria ADP 10 10

Clas. Nome Clube
1ª 

J.Zon.
2ª 

J.Zon.
3ª 

J.Zon.
4ª 

J.Zon.
5ª 

J.Zon.
Total

1º Evandro Amaro/ Ricardo L. Freitas CDUC 40 40 20 60 160
2º Luis V. Fernandes/ Hilário Berenguer CSMA 10 20 20 60 40 150
3º André F. Antunes/ José M. Batista UDS 40 20 60
4º Marco Abrantes/ Ricardo J. Silvano CDUC 10 10
5º João C. Alves/ Pedro M. Pinto CSMA 10 10
6º André Freitas Ferreira/ Marco Aguiar CDUC 10 10
7º Marco Abrantes/ Marco Aguiar CDUC 10 10

Clas. Nome Clube
1ª 

J.Zon.
2ª 

J.Zon.
3ª 

J.Zon.
4ª 

J.Zon.
5ª 

J.Zon.
Total

6º Mª Patrícia Aguiar/ Claúdia P. Gouveia CDUC 10 10

Clas. Nome Clube
1ª 

J.Zon.
2ª 

J.Zon.
3ª 

J.Zon.
4ª 

J.Zon.
5ª 

J.Zon.
Total

1º Nuno M. Constant/ Ana I. Martins UDS 40 40 80
2º Ricardo J. Silvano/ Mª Patrícia Aguiar CDUC 60 60
3º Luís V. Fernandes/ Beatriz J. Correia CSMA 20 20 20 60
4º Hilário Berenguer/Maria Berenguer CSMA 10 10 20
5º Evandro Amaro/ Cláudia P. Gouveia CDUC 10 10

Categoria D Pares Mistos

Categoria D Singulares Senhoras

Categoria D Pares Homens

Categoria D Pares Senhoras
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